
AVE Ejendomme ApS

CVR-nr.: 43130897

Gårdagervej 7
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2025

Jacob Christensen Moury
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVE Ejendomme ApS
Gårdagervej 7
8230 Åbyhøj
Telefonnummer: 31663006
CVR-nr.: 43130897
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for AVE Ejendomme ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Åbyhøj, den 18/11/2025

Direktion

Jacob Christensen Moury

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, drive og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 291.527 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		847.462	518.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.808	-13.760
Resultat af ordinær primær drift		791.654	504.295
Øvrige finansielle omkostninger		-401.984	-250.710
Ordinært resultat før skat		389.670	253.585
Skat af årets resultat		-98.143	-59.363
Årets resultat		291.527	194.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.527	194.222
I alt		291.527	194.222

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		17.179.243	6.511.843
Materielle anlægsaktiver i alt		17.179.243	6.511.843
Anlægsaktiver i alt		17.179.243	6.511.843
Periodeafgrænsningsposter		14.253	20.337
Tilgodehavender i alt		14.253	20.337
Likvide beholdninger		0	38.724
Omsætningsaktiver i alt		14.253	59.061
AKTIVER I ALT		17.193.496	6.570.904

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		581.263	289.736
Egenkapital i alt		621.265	329.738
Hensættelse til udskudt skat		1.509	2.366
Hensatte forpligtelser i alt		1.509	2.366
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.297.888
Gæld til banker		13.618.684	0
Skyldig selskabsskat		99.000	58.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	15.717.684	5.355.968
Gæld til realkreditinstitutter		0	90.532
Skyldig selskabsskat		0	7.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.759	31.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		387.986	633.584
Deposita		434.293	119.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		853.038	882.832
Gældsforpligtelser i alt		16.570.722	6.238.800
PASSIVER I ALT		17.193.496	6.570.904

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.002	289.736	329.738
Årets resultat	0	291.527	291.527
Egenkapital, ultimo	40.002	581.263	621.265

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Bankgæld	13.618.684	0	13.618.684	12.640.000
Selskabsskat	99.000	0	99.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
	15.717.684	0	15.717.684	14.640.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 13.766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2025 udgør 17.179 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.